کازابانــکا« از »نیــل عیــوش« )مراکش( و
»رویای تب دار« به کارگردانی »کلودیا یوســا«
)پرو( قرار دارند.طبق قوانیــن معمول آکادمی،
فیلم ها برای حضور در شاخه بهترین فیلم بین
المللی اسکار ۲0۲۲، باید در حد فاصل بین اول
ژانویه تا 31 دســامبر ۲0۲1 )1۲ دی 13۹۹ تا
10 دی 1۴00( در کشور مبدا حداقل هفت روز
اکران سینمایی داشته داشته باشند اما بر اساس
قوانین نــود و چهارمین دوره جوایز ســینمایی
اســکار و برای تســهیل حضور آثار ســینمایی
در این جوایز در شــرایط کنونی، فیلم ها برای
معرفی رســمی برای حضور در شــاخه بهترین
فیلــم بین المللی الزاما نیاز به اکران در کشــور
مبدا